АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2022                                       №  82

О проведении контрольного

мероприятия

В соответствии с пунктом 12 Федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение

проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»,

утвержденного постановлением Правительства РФ от 17.08.2020 № 1235

и постановлением Администрации города Азова от 20.04.2021 № 403

«Об утверждении Порядка осуществления органами внутреннего

муниципального финансового контроля города Азова полномочий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю», а также с пунктом 1

плана контрольной деятельности сектора внутреннего финансового контроля

Администрации города Азова по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля в 2022 году, утвержденного главой

Администрации города Азова 29.12.2021:

1. Назначить проведение (с использованием средств дистанционного

взаимодействия) плановой выездной проверки в пределах полномочий

закрепленных за сектором внутреннего финансового контроля

администрации города Азова по вопросам контроля за соблюдением

бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.

Наименование объекта контроля – Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11 г. Азова

(МБДОУ № 11 г. Азова) (юридический адрес – 346782, Ростовская область,

город Азов, ул. Привокзальная, 35), ИНН 6140027437, ОГРН 1086140000836.

Проверяемый период – 2021 год, истекший период 2022 года,

предшествующий году проведению проверки.

Срок проведения проверки – с 18.04.2022 по 29.04.2022 (в количестве

10 рабочих дней).

2. Утвердить проверочную группу, уполномоченную на проведение

контрольного мероприятия, назначенного пунктом 1 настоящего

распоряжения, в составе: Кокоц Алексея Владимировича - заведующего

сектором внутреннего финансового контроля Администрации города Азова

(руководитель группы) и Олешко Татьяны Владимировны – ведущего

специалиста сектора внутреннего финансового контроля администрации

города Азова.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

города Азова                                         В.В. Ращупкин

Распоряжение вносит

сектор внутреннего финансового контроля

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-30T13:07:17+0500